'W

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,/О, y'Z .Zozo Nр бЗб
ст-ца Тбшrисская

О вlIсссlIип измсllсния в пOс,га lIoI}J lctl ие алмиIlистрации Тбилисского
ceJ]bcKoI,o IlосеJlения ТбиlIисскоr,о района or,2,1 сенr.ября 2018 гола ЛЪ 463

<о размсщеllии l|ecTa ционарIlых торговых об.ьектов на территории
Тби;Iисскtrl,о ссльского посеJеlIиrl Тбилисского района>

В сооr,ве,гствии с часl.ьк) 3 ста.t.ьи 14 Фе,,tеральноl.о закона от 06. l0.
2003 года Nч lзl-ФЗ (об общих принциllах организации местного
самоуправлсния в I)оссийской Фслсрации>, статьей l0 Фелерального закона
о,г 28. l2. 2009 гола N1] з8l-ФЗ <об основах l,осуltарсl.венного реl.улирования
торговой деятельности в Российской Федерации)), со статьей б Закона
Красrrодарского края от З 1 мая 2005 года лъ 879-кЗ <О государственной
поJIитике Краснодарского края в сфсре торговой дсятельности), статьями
з2,60 устава Тбилисскоt,О сельскогО поселения Тбилисского раЙона,
п о с т а н о в л я ю:

1. Вlrссти измененис в гIосl,ановлсI l ие адмиIlистрации Тбилисского
сеJIьского IIосеJIения Тбиltисскоt,о района o,r, 24 сен,r,ября 20l8 года Ns 46з (о
размещении нестационарн ых торl,овых объектtlв rIа территории Тбилисского
сельского поселсния 'l'билисского

райоrtа>, дополнив lIриложеtIие Jф t к
постановлсItию пуrrктом 2.4. 1 :

<обесttечить предос,гавление муниtlипаJIьных Irреференций
производителям товаров при организации нестационарной и мобильной
торговли l{a терриl,ории l'билисского ссльского поселения Тбилисского
района в I]иi]lе преrtос,l,авления мес1, /Ulя размеlllения нес.гационарных
торговых объектов без проведения конкурсов на безвозмездной основе, в
случае отсутствия иных заявителей.>.

2. Отдслу делопроизводства и оргаIIизационно-кадровой работы
алминистрации Тби:tисского сеJlьского lIосеJlения Тби.;lисского района
(Воронкин) опубликовать [lаст()ящее постаtIоlзJIение в сетевом издании

<Информациоttный портал'I-билисского райоltа>,
официа,lыIом сайте администрации .l'билисского

а также размсстить на
сельского поселения

Тби:tисскоt,о района в
кИНТЕРНЕТ>.

ин формаI lион но-.].ел е ком мун икаI ционной се,I,и

З. Постаtlовление вступает в силу со дня
оttуб,тtикования.

его официального

глава'l'билисского сел
поселения Тби'llисско А.Н. Стойкин

отАеп